PAGE
4

Информационный бюллетень

Суховского сельского поселения

№ 149   пятница  24 марта 2023 года

Собрание депутатов Суховского сельского поселения

Тацинский район, Ростовская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 марта 2023 года
           №  22
п. Новосуховый
	О внесении изменений в Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета  Суховского сельского поселения Тацинского района и администраторов источников финансирования дефицита бюджета Суховского сельского поселения Тацинского района, утвержденный  постановлением администрации Суховского сельского поселения от 28 декабря 2021 года №147

В соответствии со статьями 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Суховского сельского поселения и администраторов источников финансирования дефицита бюджета Суховского сельского поселения, -
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения в Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Суховского сельского поселения Тацинского района и администраторов источников финансирования дефицита бюджета Суховского сельского поселения Тацинского района, утвержденный  постановлением Администрации Суховского сельского поселения от 28 декабря  2021 года №147 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
Главы Администрации
Суховского сельского поселения
                                   С. Ю. Карасев

Приложение
к постановлению Администрации Суховского сельского поселения от 24 марта 2023 года № 22
изменения вносимые в порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Суховского сельского поселения Тацинского района и администраторов источников финансирования дефицита бюджета Суховского сельского поселения Тацинского района, утвержденный  постановлением Администрации Суховского сельского поселения от 28 декабря  2021 года №147:
1. Пункт 6 дополнить подпунктом 51) следующего содержания:

 «51) «- наличие лицевого счета участника казначейского сопровождения, если бюджетным законодательством предусмотрено выполнение данного условия».
Информационный бюллетень

Суховского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 марта 2023 года                                     №23                            п. Новосуховый
	О внесении изменений в порядок учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Суховского сельского поселения  Тацинского района утвержденный постановлением администрации Суховского сельского поселения от 28 декабря 2021 года №146

В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, -

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения в порядок учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Суховского сельского поселения Тацинского района, утвержденный постановлением администрации Суховского сельского поселения от 28 декабря 2021 года №146 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Суховского сельского поселения
                                 С. Ю. Карасев
Приложение

к постановлению Администрации Суховского поселения

   от 24.03.2023 года № 23
Изменения, вносимые  в порядок учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Суховского сельского поселения Тацинского района, утвержденный постановлением администрации Суховского сельского поселения от 28 декабря 2021 года №146:

1. Пункт 9 Раздела 2 «Порядок учета бюджетных и денежных обязательств ПБС» дополнить абзацем седьмым следующего содержания:

«- наличие лицевого счета участника казначейского сопровождения, если бюджетным законодательством предусмотрено выполнение данного условия».

Учредитель: Администрации муниципального образования «Суховское сельское поселение».

Главный редактор: Глава Администрации  Суховского  сельского поселения   С.Ю.Карасев

Издатель : Администрация муниципального образования «Суховское  сельское поселение».

Пятница   24 марта 2023 года № 149

Время подписания в печать: 17-00 Тираж: не более 1000 экз. в год.

Адрес редакции: п. Новосуховый ул. Административная д.8  «Бесплатно»

Ответственный за выпуск: – старший инспектор   Администрации Суховского  сельского поселения, заместитель редактора Анохина В.Е.